[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ПРИТЕРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЗДОКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

№ 15

от  14.06.2019 г.

«О назначении досрочных выборов
Главы Притеречного сельского поселения

Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания»
В соответствии с частями 1, 4, 6, 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 2 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 1, 3, 4, 5  статьи 6 Закона Республики Северная Осетия – Алания от 20.07.2007 года № 36-РЗ «О выборах в органы местного самоуправления в  Республике Северная Осетия – Алания», решением Собрания представителей Притеречного сельского поселения от 03.04.2019 года № 11 «О прекращении полномочий Главы Притеречного сельского поселения» и Уставом муниципального образования Притеречного сельского поселения Собрание представителей Притеречного сельского поселения

Р Е Ш И Л О :

1. Назначить досрочные выборы Главы Притеречного сельского поселения на 8 сентября 2019 года.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации местного самоуправления Притеречного сельского поселения и опубликовать в газете «Моздокский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

И.о. Главы

Притеречного сельского поселения                                                     Н.Г. Радушева